CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 97/2023

Maringá, 20 de janeiro de 2023.

A adiante  nomeada,  Vereadora com assento à  Câmara Municipal,  no uso de suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de evidenciar o nome correto do Parque do Ingá através da implantação, em seu portão
principal, para maior visibilidade, da correta denominação "Parque do Ingá Prefeito Adriano José
Valente", bem como de evidenciar o nome do parque de forma correta na página oficial da Prefeitura
na internet, e nas demais citações sobre o local.

Atenciosamente, Vereadora Cris Lauer.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristianne Costa Lauer, Vereadora, em 23/01/2023, às
15:26, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0283218 e o código CRC 2C3EE421.

23.0.000000301-8 0283218v3

SEI/CMM - 0283218 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 03/02/2023 14:01